
PREFEITBRA D E

SOBRAL FL Jl ?0

CENTRAL DE LICITAgOES
PREGAO ELETRONICO N° 066/2021 - SMS

PROCESSO: P151637/2021
ADENDO N° 01

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 31/2021 -
SEPLAG, torna publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01
ao Pregao Eletronico (SRP) n° 066/2021 - SMS: Registro de Prego para futura e
eventual contratagao de empresa especializada em servigos de higienizagao e limpeza de
tecidos pertencentes as Unidades da Secretaria Municipal da Saude de Sobral, conforme as
especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

No Edital:
Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/06/2021, AS 08:00h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/06/2021, AS 08:00h

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 21/06/2021, AS 09:00h

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/06/2021, AS 08:00h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/07/2021, AS 08:00 h

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 14/07/2021, AS 09:00 h
(...)

Sobral - CE, 30 de junho de 2021.

Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Sobral

;

___
' // ' '-- •J

Pÿgina 1 de 1

Prefeitura Municipal de Sobral — CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100


